ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
Outros Depésitos
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGCOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Vicente de Paulo Lopes Can¢ado
Diretor Administrativo

YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIBOM LTDA.
SICOOB CREDIBOM
CNPJ: 21.670.187/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

07/2025
1.094.727.122
7.179.276
1.071.347.413
65.543.344
25.259.582
511.667.992
511.660.439
7.554
445.900.629
22.975.866
244.424
2.260.531
23.919.014
(10.223.536)
1.094.727.122
1.094.727.122
794.830.940
200.327.828
6.186.326
588.316.786
0
117.902.802
64.074.148
53.261.315
53.261.315
567.338
6.560.086
2.357.484
18.080.142
152.874.734
29.156.543
107.583.696
16.134.496
2.120.934
21.588.349
(19.467.415)
1.094.727.122

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

06/2025
1.091.951.970
9.697.899
1.065.996.241
42.915.157
25.185.092
534.784.652
534.776.052
8.600
436.394.749
26.716.592
205.772
2.298.956
23.837.975
(10.084.872)
1.091.951.970
1.091.951.970
787.984.666
208.168.218
6.142.782
573.673.667
0
122.935.106
64.462.983
58.082.777
58.082.777
389.346
6.498.122
2.049.791
19.650.566
134.466.908
29.115.528
107.583.696
(2.232.315)
18.366.811
107.445.909
(89.079.099)
1.091.951.970



