



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIBOM LTDA.  
SICOOB CREDIBOM  
CNPJ: 21.670.187/0001-00  
BALANÇETE PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	07/2025	06/2025
<b>ATIVO</b>	<b>1.094.727.122</b>	<b>1.091.951.970</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>7.179.276</b>	<b>9.697.899</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>1.071.347.413</b>	<b>1.065.996.241</b>
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	65.543.344	42.915.157
Títulos e Valores Mobiliários	25.259.582	25.185.092
Relações Interfinanceiras	<b>511.667.992</b>	<b>534.784.652</b>
Centralização Financeira	511.660.439	534.776.052
Outras Relações Interfinanceiras	7.554	8.600
Operações de Crédito	445.900.629	436.394.749
Outros Ativos Financeiros	22.975.866	26.716.592
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>244.424</b>	<b>205.772</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>2.260.531</b>	<b>2.298.956</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>23.919.014</b>	<b>23.837.975</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(10.223.536)</b>	<b>(10.084.872)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>1.094.727.122</b>	<b>1.091.951.970</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.094.727.122</b>	<b>1.091.951.970</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>794.830.940</b>	<b>787.984.666</b>
Depósitos à Vista	200.327.828	208.168.218
Depósitos Sob Aviso	6.186.326	6.142.782
Depósitos à Prazo	588.316.786	573.673.667
Outros Depósitos	0	0
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>117.902.802</b>	<b>122.935.106</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	64.074.148	64.462.983
Relações Interfinanceiras	<b>53.261.315</b>	<b>58.082.777</b>
Repasses Interfinanceiros	53.261.315	58.082.777
Outros Passivos Financeiros	567.338	389.346
<b>PROVISÕES</b>	<b>6.560.086</b>	<b>6.498.122</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>2.357.484</b>	<b>2.049.791</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>18.080.142</b>	<b>19.650.566</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>152.874.734</b>	<b>134.466.908</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>29.156.543</b>	<b>29.115.528</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>107.583.696</b>	<b>107.583.696</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>16.134.496</b>	<b>(2.232.315)</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>2.120.934</b>	<b>18.366.811</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>21.588.349</b>	<b>107.445.909</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(19.467.415)</b>	<b>(89.079.099)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.094.727.122</b>	<b>1.091.951.970</b>

Vicente de Paulo Lopes Cançado  
Diretor Administrativo

Williane Fernanda Barroso  
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Ouvidoria SICOOB  
Reclamações, elogios e sugestões.  
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996  
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais